
Hlášení 28. února 2024 

_____________________________________________________________________________________________________ 

Kdo má zájem o 10 m3 tvrdého štípaného palivového dřeva - BUK 32-35 cm za 

18.000 Kč vč. dopravy může se přihlásit na obecním úřadě. 

________________________________________________________________ 

Oznamujeme občanům, že od dnešního dne budou pytle na tříděný odpad 

vydávány na obecním úřadě hromadně a adresně. Na jedno č.p./ poplatníka  

bude vydán celý balík pytlů na tříděný odpad. Při svozu již nebudou pytle 

rozdávány. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

Knihovna Terezín pořádá 9. 3. 2024 od 10 do 14 

hodin Velikonoční tvoření. Zdobení zajíčků 

z kreativního betonu a sádry, tvoření dekorací 

z dřevěných polotovarů, jarní dekorace 

z přírodnin, zdobení a výroba kraslic. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

Drůbežárna Prace bude v sobotu 2. 3.  v 8:45 hodin prodávat mladé kuřice a kohouty, 
roční slepice, krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky. Dále vykupuje králičí 
kožky - cena 10 Kč/ks. 
_____________________________________________________________________________________________________ 

Společnost Dřevo Habrovany nabízí štípané palivové dřevo tvrdé i měkké za 

loňské ceny s dovozem až k Vám domů. Polínka o délce 25, 33 a 50cm, v akci je i suché 

dřevo k okamžitému topení a metrovky štípané. Objednávky na telefonu: 739 572 972 

nebo www.drevohabrovany.cz. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

Firma Padalík Motors v Hovoranech, která se zabývá renovacemi historických 
motorů přijme do svého týmu na HPP nové zaměstnance na pozici obsluha 
konvenčních kovoobráběcích strojů. Požadavky: Praxe v oboru obrábění, 
Samostatnost, Logické myšlení, Organizační schopnosti, Svářečský průkaz výhodou. Dále 
hledá brigádníky pro obsluhu čistících zařízení pro motory. Jde o příležitostnou brigádu 
dle dohody. Bližší informace na provozovně v Hovoranech 730 (pod Zenergem) nebo na 
tel. č. 737 713 299. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

http://www.drevohabrovany.cz/

